SHORTUJAVES

BULLETIN

Nummer: 1372, 1 februari 1998. Deadline ndsta nr: 13 februari 1998 (fax & email 15 feb 0800).

Den hir gangen Blir |

det ett manmer utan

de stora smaskiga och |

fdftiga leggningarna.
Ingel vi kan géra sd
myckel at, dd kondsen

varit rdtl mediokra |

ett tag. Vddrel visade
sig dock fran en Raftig

sida natten tifl fordag |/

med storm och sné |

somvi inte sett maken

till pd bra ldnge runt |.

redakationen.

Grabbarna pa

distributionen  fick

birja dagen med ait |

skolta snd istdllet for
alt forbereda

Euvertering och

(iknande syssfor som |

kommer pd deras [oll

enligt vor |

arbetsbeskrivning.
Jlirligt att facket inle
apponerade sig, wtan
(Gt hela styrkan fa
vay sin sniskyffell

2 meddelar att |

SWH/ARC-konventeat
hafls 1617 maj i
Kanebergsstugan.

Valkomna dil !

Cg-[/

o |

t i omn:

=

Anders Jultqvist |

(AMHK)

Holovdgen 11,

125 40 Abvsjo.

Tel 08647 64 19. Fax
uf-Fq9 23 So.

Fmailt afk@algonel.se

Internet:

www.algonet.se/

~af k/swblhome Jimd

Usch!

Vad mer kan man siiga om den senaste perioden. Det dr nistan si man Figger av ipen. For inte ir
det mycket jag lyckats pressa fram under de senaste veckorna. Nir man kollur bara sprakar det, ciler
ocksi blir man halvknipp som nir kincsen pa 5030 i atminstonc en timmes tid torsdag 29 spelar
Tennesee Wallz hela tiden mellan snacket. [ ctt brev fran San Marino International beratlar
stationen att det blev et  siidunt viisen [or scnaste stora sindningen, att man [or tlifillet Tagt ner
verksamheten. Men hoppas komma tillbaka. /JE

Q1. Vill du

Christer Brunstrim: Radio For Peacc International -6980 kort, 7 5 00 I B
brev: AWR Costa Rica -5030 kort, brev, mm; Radio San Marino - "/ 0 rtatta*

7580 kort. . X )
som S WhB-

Bjorn Fransson: Ett antal fina QSL frain AWR sedan jag hort pi

deras jubiocumssiindningar via olika sites den 21.12. QSL-stamps aAat - A

och kort frin sindningara via RKI Kimje, RCI Sackville och BBC -

Skelton. Trevligt, 73 fran Bjorn med “cis ci skiiggd™ ("k™ uttalas 6(’ taf A

hart!) o .
drsaviften.
i.cif Blomgvisi: Radio Reading Service, Levin =3935 prev., kort. ” -~
mm: La Voz del Llano svarade cfter |5 rapporter undd - 30-ar. tid om ‘) {,l(’?’ld@.
L

med brev och dekal, samma v/s som tidigare bullctiner, .
Annars ar

det good-
att han fortfarande saknar belalning for SWB 1998 (ran nagra av cr. ] o
Vi forviintar att du som #nnu inle gjort din plikt 1 detta avscende 61}6. S(,I
betalar in aveiflen [or 1998 snarast. annars bhir detta nummer det - e
sista vi skickar till dig. Sck 200 éir faktiskt extremt prisviirt for ca 34 e’”ée n ay
nummer! Alldeles [6r billigt egentligen. d t
Ets

Bengt Dalhammar meddelar

Betala Sek 200 (utanfor Sverige Sck 230) till Shortwave Bulletin
posigiro 68 61 36-3

Redaktionen soker avbytare!

bullen oavbutet i 4 ar snart, och skulle
intresserade s0m kan tiinka sig atl
dig! Tack Ci3 som loval stilla upp vid
och da! Men det riicker inte. visst finns
med utgivningen

Vi har ju [aktiskt skrivit
vilja ha kontakt med nigra
Overta jobbet cit tag. Hor av
akut behov ndgon ging da
det fler som kan hjilpa till

T
Jug v garma SPW,

sill upp s pd hstan

oirgdaul

SWI dir varken jobbigt cller trikigl.
kommer det dessutom ga som en dans
om du saknar tryckmdjligheter. Hor av
svarar vi pa alla brev, IRC eller andra
garanteral 100% QSL..

All fixa till ctt nummer av
Har du bara dator och ¢-mail
Vi kan Lex. dela pd jobbet
dig okiinde vin i ctlern! Hiir
mutor bchovs ej). Vi dr




LOGGEN - ALL TIMES ARE UTC

2409.997
2694.949
2899.295
3215.082
3215.06
3314999
3315

3385.00

3904.999
3933,90
3985.76

4620

47749
4790
4790

4845

484520
4925
4975
4990
5025
5100
5305
5980
6010, 154

606454
6554,5v

7795
9930

ibl.
101
10.1
23.1
16.01
ibl,
22.1

17.01

3.1
28.1
19.1

311

26.1
26.1

7.1

20.1
28.1
241
25.1
ibl

26.1
25.1
291
ofia

ibl
24.1

25.1
30.1

2010
1355
1340
1935
181
2015
1415

2159

1140

1533
1558

2150-

2305
2255

0720

2159
2230
2315
0000
2145
2200
2330
0708
0745

0800

1345

0030
0755

Radio Enga har horts hir lite d och da sedan mitten av december. dock séillan starkt. SA
RPDTIL. Ende med skon musik och anrop. Ar vil inte hord i Sverige [Orut?? 2+ SA

RPDTII. Ngada. Bajawa p3 6n Flores med uhmx Sténger strax efter 14. 2-3 SA

RRI Manado med tidig start. 3+ SA

RRI Manado med nx diircficr Love Ambon. 3 LRH

Radio Manus ir den vanligaste PNG nu. SA

AIR Bhopal var den som gick bist av 90-metersindicrna ovanligt nog. Delhi dirckt daligt.
Nistan allt (inklusive dterbordade 3205) hordes Grutom Gangtok dir det bara brakade och
sprakade. JE

RRI Kupang med song of the cocconut Islands. 2200 Warta Berita.Det var ldnge sen frekv. var
fri frin birviger och toner . 2 LRH

Radio New Ireland, Kavieng for en gings skull starkare 4n RRI Merauke. Cd 1301 3 SA

RRI Tent. Semarang med Love Ambon, sen musl.mx 2 LRH

RRI Tent Surabaya med SCI sen nx. (Nir jag skriver SCI ar det = Song of the cocconut
Islands. Jag har inte lyckats att [a nagot ID pé dom Tent. indoneserna. Men med stor sakerhet ar
det nog ritt. Indoncserna ir vil exira aktiva under Ramadan som slutade den 29.01.Hoppas
bara att de fortsatter sinda som nu. Ha del bra dnskar Leif i 16ddc). 2 LRH

Nei Menggu PBS dter pi KV pa en ny frckvens med kincsiska. En del QRM fréin kornknarren
pa 4625, Méanga av de kinesiska lokalstationerna som f.n. 4r listade i WRTH 4r inaktiva. OA
Ol peruan som troligen var Radio Tarma.Q2. GW

Radio Atlantida med Q2. GW

Betraffande min loggning av ltanagar. Enligt andra uppgifter ska Itanagar intc finnas hiir. men
WRTH siger att utlandsprogrammet finns dér. Jag var siiker. men dr det intc nu... Det kan ju
ha varit ett program som pa nigot sétt rorde Itanagar som lurade mig. JE

Tipset lite sent. trodde forst att det var den vanliga brassen fran Manaus, men det var frdn
Ibitinga. CB fick Iyssna pa bandet efter en tid och det visade sig att det var [bitinga. “Programa
Alvorade Maxi Ferguson (kan vara felhorning) certamente do radio do interior Emissora de AM
medias e onda curtas do Z(C)PPR Thitinga, Sdo Paulo. Nosso endereco para correspondercia:
Uma Alvorada Maxi Ferguson, Caixa Postal 91, 14940-000 Ibitinga. Séo Paulo.....”. 2-3

Har station bytt namn??777777 LB :

RRI Tent. Ambon med SCI. tidsignal och nx. 2 LRH

RRI Jambi igen med QSA 3-4. JE

i2idio Tupi med fotboll. LB

Xinjiang PBS oppnade, hordes mycket bra. Korde // 5060. LB

Katherine gar hir ibland mixad med Parakou. 2-3. BD

Liberia inget rikiigt 1D uppfattat hordes hela kvillen med lyckades inte fa négot korrekt ID. LB
Radio Inmaculada hérs ofta denna tid. LB

Radio Guaruja TD med em jingle, annars religiost px. Q2. CB

LA hiir borde vara Inconfidencia i Brasilien, har cj [3tt anrop, lig tidigarc stax under 6010.
Tyvirr ¢j Radio Mil, som inte horts nu. 1-2. BD

Colmundo hors hir av och till. Nigot mycket svagt hors fortfarande di och dé pa 6063

2-3 vid 05-tiden. BD

Cao Bang. Vietnam “tiktigt bra” (niija QSA 2) med tanke péa vad som hordes i dvrigl. Slog
igen siindaren 1406. JE

Radio Cristal for svag for att fa rapport pi. LB

Som omviixling hordes KWHR men inte mycket mer. 1-2. BD

Redaktionen tilibringade lordagen ute i det fria ell
par timmar. Korr-killarna for rnunt i snén och
hade hur kul som helst!
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